
Od: 

Komu: r

Datum: 19. 8. 2020 12:29:45 

Předmět: Přijatá objednávka  

Dobrý den 
 
děkujeme, že jste si objednali zboží z našeho internetového obchodu. 
 
O datu odeslání zboží, a tedy i doručení, Vás budeme informovat ihned po zpracování Vaší 
objednávky. 
 
Při platbě převodem zboží posíláme po přijetí platby na č.účtu FIO: 2300354889 / 2010, variabilní 
symbol: číslo Vaší objednávky. 
 
V případě jakýchkoliv informací, volejte naši linku +  

 
 
Seznam Vámi objednaného zboží:  

 Název Množství Cena s 
DPH 

DPH 
Celkem s 

DPH 

 

KOMPLET A PRO-

Board 78  

HDMI 10m, Acer 

S1283Hne, 230V 10m 

(INTA-258)  

1.00 ks 38 500,00 

Kč 

20.0 % 38 500,00 

Kč 

 Přeprava kurýrem  
250,00 

Kč  
20 % 250,00 

Kč 

 
Platba po dodání na fakturu 
(neplatí pro firmy)  

0,00 Kč 20 % 0,00 Kč 

CELKEM bez DPH 

CELKEM s DPH 

32 291,67 Kč 

38 750,00 Kč 

 

 
Číslo objednávky : 1229323 
Datum : 19.08.2020 12:29:40 

 
 
Dodací adresa:  

 

Jméno a příjmení: Monika Preňková 

Ulice a č. popisné: Školní nám. 472/3 

Město: Mariánské Lázně - Úšovice 

PSČ: 35301 

Email: 

Telefon: 

Firma: 
Základní škola Úšovice, Mariánské Lázně, Školní náměstí 472, 
příspěvková organiz 

mailto:reditelkausovice@seznam.cz


IČO: 70997543 

DIČ:  
Poznámka:  

 

 

 
 

Při přebírání objednávky z rukou kurýra prosím zkontrolujte, zda není poškozený obal balíku. Pokud je 
obal poškozen, je nezbytné, abyste s kurýrem na místě sepsali reklamaci přepravy. 
 
Tento email je vygenerována automaticky, neodpovídejte. 
 
S pozdravem 
GOTANA, s.r.o. 
Nedanovce 301 
958 43  Nedanovce 
IČ 46279491 

 


